МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 6»

ПРИКАЗ

        14. 09. 2018 г.                                                                         № 247

                                     г. о. Тольятти   Самарской области

О проведении в лицее школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 4-11 классов

В соответствии с планом работы лицея и на основании приказа департамента

образования администрации городского округа Тольятти от 06. 09. 2017г. № 274 –пк_/

3.2 «Об организации всероссийской  олимпиады школьников 7-11 классов в 2018-2019

учебном году в ОУ г. о. Тольятти» в целях выявления, поддержки и социализации

одаренных детей

приказываю:

1. Провести с 18.09 по 10.10 в лицее школьный этап всероссийской олимпиады учащихся

4-11 классов согласно  графику:

Дата 17.09

понедельник

18.09

вторник

19.09

среда

20.09

четверг

21.09

пятница

22.10

суббота

Предмет  Литература

Русский

язык

Общество

знание

Биология Физическая

культура

Дата 24.09

понедельник

25.09

вторник

26.09

среда

27.09

четверг

28.09

пятница

29.10

суббота

Предмет География

Математика

История  Физика

Химия ОБЖ

Дата 01.10

понедельник

02.10

вторник

03.10

среда

04.10

четверг

05.10

пятница

06.10

суббота

Предмет Астрономия Английский

язык

Искусство Технология  Информатика

Дата 08.10

понедельник

09.10

вторник

10.10

среда

Предмет Экология

2. Назначить заведующих кафедрами и руководителей методических объединений

ответственными за проведение школьного этапа предметной олимпиады, тиражирование

заданий, обеспечение конфиденциальности заданий в день проведения олимпиады

3. Утвердить состав жюри школьного этапа предметной олимпиады согласно списку

(приложение № 1) и возложить на них персональную ответственность за проверку и

недопустимость фальсификации результатов работ участников.

4. Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителя директора по УВР

Овчинникову Н. А.

                       Директор                                                Е. Ю. Мицук

Приложение 1

к приказу от 14.09.2018 г. №247

Жюри школьного этапа предметной олимпиады

школьников 4-11 классов в 2018-2019 учебном году

Русский язык и литература

1. Обухова В.Е.

2. Литовкина Н.Г.

3. Потапова К.Е.

4. Цурикова Т.А.

5. Дмитриева Е.В.

6. Тямусева Т.А.

Математика

1. Овчинникова Н.А.

2. Чугурова С.Н.

3. Зайцева О.Я.

4. Корнилова Л.А.

5. Киселёва А.С.

6. Трифонова О.Н.

Физика, астрономия
1. Каминскас З.И.

2. Жаркова А.А.

Биология, экология

1. Сеськаева Е.В.

2. Дробот С.С.

3. Напойкина Н.П.

География

1. Сеськаева Е.В.

4. Коростелева Е. Ю.

Химия

1. Дробот С.С.

2. Напойкина Н.П.

История, обществознание
1. Мелюк Н.Н.

2. Таланова О.В.

3. Маркина И. Е.

4. Ташкина В. В.

Английский язык.

1. Киселёва Г.Н.

2. Чижова Т.Н.

3. Горбатенко С.А.

4. Рубцова Н.А.

5. Алексеева Г.Г.

Информатика

1. Петрова И.А.

2. Надточий И.С.

3. Серокурова А.А.

Технология , искусство

1. Соколова Е.А.

2. Дроздова Л.Н.

3. Карпова Т.Н

Физическая культура, ОБЖ

1. Черкасов А.П.

2. Пилюгина Г.А.

3. Мухина И.А.

4. Шерстнёв Д. В.

5. Колпакова Т. Г.

Начальные классы

1. Соколова М.В.

2. Панкова О.И.

3. Богданова С.Г.

4. Лесив Е.И.